



Оперативна програма "Регионално развитие" 2007-2013

www.bgregio.eu

Инвестираме във Вашето бъдеще!

Проектът се финансира от Европейския фонд за регионално развитие и
от държавния бюджет на Република България

СТРОЕЖ: ИНВЕСТИЦИОНЕН ПРОЕКТ ЗА ОБЕКТ 11: ОДЗ "ПРОЛЕТ", ПИ 2307, КВ.310, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО, УЛ."ИВАН
ВАЗОВ" №5

КОЛИЧЕСТВЕНО СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА СМР	МЯРКА	КОЛИЧ.	СТОЙНОСТ	
				ЕДИН.	ОБЩО
ГАЗИФИКАЦИЯ					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ТРЪБА St 42.4x3,6	М.Л.	24.75	38.60	955.35
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ТРЪБА St 33.7x3,6	М.Л.	0.80	36.40	29.12
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ТРЪБАSt 26,9x3,2	М.Л.	1.20	32.55	39.06
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ОБСАДНА ТРЪБА St 60.3x2,3	М.Л.	2.00	33.32	66.64
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ КОЛЯНО St 90°-1 1/4”	БР.	8.00	31.50	252.00
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ КОЛЯНО St 90°-3/4”	БР.	1.00	12.60	12.60
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ТРОЙНИК St11/4”–11/4”–11/4”	БР.	2.00	41.30	82.60
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ТРОЙНИК St 1”–1”–1”	БР.	1.00	28.60	28.60
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПРЕХОД St 11/4”–1”	БР.	1.00	37.23	37.23
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПРЕХОД St 11/4”–3/4”	БР.	2.00	37.23	74.46
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПРЕХОД St 1”–3/4”	БР.	2.00	14.40	28.80
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ КРАН СФЕРИЧЕН ЗА ГАЗ 1 1/4" С ХОЛЕНДЪР	БР	1 00	54 32	54 32
13	ДОСТАВКА И МОНТАЖ КРАН СФЕРИЧЕН ЗА ГАЗ 3/4”	БР.	4.00	37.60	150.40
14	ДОСТАВКА И МОНТАЖ АНТИВИБЛАЦИОННА ВРЪЗКА 3/4 ”	БР.	4.00	14.40	57.60
15	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВЕНТИЛ ЕЛЕКТРОМАГИТЕН 1 1/4” НЗ- С ХОЛЕНДЪР	БР.	1.00	411.76	411.76
16	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ОПОРА Hilti	БР.	16.00	9.87	157.92
17	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ЗЕНТРАЛА ЗА ГАЗ С ДВА ДАТЧИКА	БР.	1.00	587.00	587.00
18	НАПРАВА И МОНТАЖ НА ЗАЩИГНА КУТИЯ	БР.	1.00	48.00	48.00
19	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ДИМООТВОДНА СИСТЕМА, КОМПЛЕКС С ВСИЧКИ АКСЕСОАРИ	БР.	12.00	98.00	1176.00
20	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ТЕРМУЛАТОРНА СИСТЕМА	БР.	1.00	596.00	596.00
21	ТЕФЛОНОВА ЛЕНТА	РОЛКА	2.00	2.52	5.04
22	ПЕНОПОЛИОРЕТАН 500 ml	БР.	1.00	9.20	9.20
23	ИЗОЛАЦИОННА ЛЕНТА	М	9.00	3.40	30.60

24	ДВУКРАТНО ГРУНДИРАНЕ И БОЯДИСВАНЕ ТРЪБОПРОВОДИ	M2	4.00	13.76	55.04
25	ПРОДУХВАНЕ ИНСТАЛАЦИЯ	M	26.75	1.21	32.37
26	ИЗПИТВАНЕ НА ЯКОСТ И ПЛЪТНОСТ	M	26.75	3.53	94.43
27	НАПРАВА ИЗКОП С РАЗМЕР 0.4x0.6м	M	3.70	21.29	78.77
28	ОБРАТНО ЗАСИПВАНЕ НА ИЗКОП С РАЗМЕР 0.4x0.6м	M	3.70	51.87	191.92
29	ВЪЗСТАНАВЯВАНЕ ТРОТОАРНА НАСТИЛКА	M2	1.50	27.12	40.68
				СУМА:	5383.51

СЪСТАВИЛ:/АРХ.Р.БРАЙНОВА/

